
Kjære OneCall kunde!

Velkommen som kunde hos IPLink AS!

For deg som kunde vil overgangen kun medføre reduserte priser og tilgang på nye og spennende tjenester.  
Vi understreker at du ikke trenger å endre noe på utstyret du allerede har mottatt fra One Call, og at denne

overgangen kun vil merkes ved at fakturaer fra og med oktober måned vil sendes ifra IPLink. 

Vær oppmerksom på nytt kontonummer som skal benyttes fra oktober måned. 
Kontonummeret vil være angitt på den nye fakturaen. 

For de som har inngått Avtalegiro med One Call, minner vi om at denne må avsluttes.

Vi har analysert de ulike abonnementene hos OneCall, og gjør overføringen til våre abonnement for å sikre best pris.

Her følger informasjon om hvilket abonnement du får hos oss:

One Basic For alle One Basic kunder vil vi tilby vårt abonnement IPLink EU

IPLink EU koster kun 99 kr per måned, og du sparer dermed 50 kr hver måned i forhold til dagens
abonnement. Alle samtaler til fasttelefoner i Norge er selvsagt helt uten ekstra kostnad, men i tillegg

kan du nå også ringe helt gratis til alle fasttelefoner innenfor EU! 

Du kan lese mer om IPLink EU abonnementet på: http://iplink.no/iplinkeu.php

One Free For alle One Free kunder vil vi tilby vårt abonnement IPLink Global+

IPLink Global+ koster kun 249 kr per måned og du sparer dermed 50 kr hver måned i forhold til dagens

abonnement. I tillegg får du 10 ekstra gratisminutter til norske mobiltelefoner og 360 gratisminutter til utland
(innenfor Grønn sone) hver måned. Alt er inkludert i månedsavgiften! 

Du kan lese mer om IPLink Global+ abonnementet på: http://iplink.no/globalpluss.php

OneBr.tlf\ For alle One Flex og Bredbåndstelefoni kunder vil vi tilby vårt abonnement IPLink Norge

One Flex IPLink Norge koster kun 69 kr per måned og inkluderer 300 gratisminutter til norske fasttelefoner og 60 

gratisminutter til norske mobiltelefoner hver måned. 

IPLink Norge topper Telepriser.no, som er Post og Teletilsynet sin uavhengige priskalkulator. 
Du kan lese mer om IPLink Norge abonnementet på: http://iplink.no/norge.php

One Year For alle One Year kunder vil vi tilby vårt abonnement IPLink EU
IPLink EU koster kun 99 kr per måned, og har de samme gunstige ringeprisene til fast- og mobilnummer

som OneYear. Du kan dermed fortsatt ringe gratis til alle norske fasttelefoner, og for kun 0,89 kr/min til

norske mobiltelefoner. Som en ekstra bonus vil du etter overgangen til IPLink også kunne ringe gratis til

alle fasttelefoner innenfor EU. Disse samtalene er helt uten kostnad og inkludert i månedsprisen!  
Du kan lese mer om IPLink EU abonnementet på: http://iplink.no/iplinkeu.php

OBS! Har du One Year abonnement og har betalt månedsavgift fremover i tid, vil vi kreditere dette beløpet på din 
konto hos oss. Beløpet du har betalt for månedsavgiften frem i tid hos One Call vil drmed kunne brukes til å dekke

fremtidige fakturaer hos IPLink.

Skulle du ønske et av våre andre abonnement, står du fritt til å velge mellom de fem ulike pakkene vi har å tilby. 

Send bare en mail til faktura@iplink.no eller ring oss på 815 69 090, så endrer vi ditt abonnement. 

Ditt abonnement kan også endres i ettertid, uten ekstra kostnad for deg.
Du vil finne mer informasjon om overgangen til IPLink på www.iplink.no.

Vi ønsker deg velkommen som kunde, og skal gjøre alt vi kan for at du blir fornøyd hos oss!

Vennlig hilsen

IPLink AS


